
Tab. č. 14

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)

1. až 2. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 

aktivních 

subjektů       

BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  MR

Tržby 

celkem

Index

Tržby za prodej 

zboží

(v tis. Kč)  BR

Tržby za prodej 

zboží

(v tis. Kč)  MR

Tržby za 

prodej 

zboží  

Index

Tržby z prodeje 

výrobků

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 

výrobků

(v tis. Kč)  MR

Tržby z 

prodeje 

výrobků 

Index

Tržby z prodeje 

služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 

služeb

(v tis. Kč)  MR

Tržby z 

prodeje 

služeb 

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

B+C+D+E Průmysl celkem 4 262 2 696 644 417 2 396 707 591 112,5 286 751 886 236 691 154 121,2 2 183 688 535 1 937 687 483 112,7 226 203 996 222 328 953 101,7

B Těžba a dobývání 44 42 633 860 35 362 176 120,6 15 038 383 9 270 692 162,2 24 553 787 23 101 107 106,3 3 041 690 2 990 377 101,7

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 5 19 968 369 18 691 767 106,8 104 689 125 275 83,6 18 586 504 17 263 345 107,7 1 277 176 1 303 147 98,0

06 Těžba ropy a zem.plynu 1 . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud 1 . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 27 6 494 332 6 088 333 106,7 810 147 662 803 122,2 5 238 948 4 992 663 104,9 445 237 432 867 102,9

09 Podp.čin.při těžbě 10 990 592 945 378 104,8 6 454 13 565 47,6 27 763 2 245 . 956 375 929 568 102,9

C Zpracovatelský průmysl 3 935 2 097 717 132 1 937 766 213 108,3 167 264 885 155 800 514 107,4 1 818 062 410 1 674 214 295 108,6 112 389 837 107 751 404 104,3

10 Výr.potravin.výr. 377 123 093 449 115 741 867 106,4 25 836 499 25 108 535 102,9 93 883 506 87 275 098 107,6 3 373 444 3 358 234 100,5

11 Výroba nápojů 54 30 470 276 29 638 903 102,8 2 787 557 2 686 483 103,8 26 440 412 26 226 941 100,8 1 242 307 725 479 171,2

12 Výr.tabákových výrobků 1 . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 112 26 992 838 25 913 673 104,2 2 941 122 2 678 090 109,8 22 209 012 21 315 399 104,2 1 842 704 1 920 184 96,0

14 Výroba oděvů 62 3 591 526 3 380 714 106,2 567 623 556 916 101,9 2 641 225 2 425 441 108,9 382 678 398 357 96,1

15 Výr.usní a souvis.výr. 23 2 348 829 2 233 322 105,2 235 063 250 842 93,7 1 343 660 1 270 210 105,8 770 106 712 270 108,1

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 94 26 342 114 26 699 846 98,7 2 371 053 2 277 490 104,1 22 400 746 22 898 213 97,8 1 570 315 1 524 144 103,0

17 Výr.papíru a výrobk z p 94 37 645 087 35 809 153 105,1 3 513 835 3 572 184 98,4 32 612 185 30 924 636 105,5 1 519 068 1 312 333 115,8

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 62 10 480 693 10 623 601 98,7 465 353 566 908 82,1 8 696 413 8 619 911 100,9 1 318 928 1 436 782 91,8

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 3 . . . . . . . . . . . .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 111 91 894 882 91 449 844 100,5 7 775 363 11 852 492 65,6 79 053 945 74 779 245 105,7 5 065 574 4 818 107 105,1

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 28 19 608 972 17 668 863 111,0 2 643 685 2 574 008 102,7 15 680 885 13 928 257 112,6 1 284 402 1 166 598 110,1

22 Výr.pryž.a plast.výr. 351 149 724 838 139 813 922 107,1 17 954 907 18 497 103 97,1 126 074 871 116 232 427 108,5 5 695 060 5 084 392 112,0

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 179 62 317 136 59 621 724 104,5 5 207 837 4 572 217 113,9 50 805 280 49 300 174 103,1 6 304 018 5 749 333 109,6

24 Vý.z.kovů,slévárenství 116 97 343 760 87 451 804 111,3 5 458 850 4 639 334 117,7 90 064 515 81 217 630 110,9 1 820 395 1 594 840 114,1

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 660 125 622 265 118 785 749 105,8 7 126 905 7 224 739 98,6 105 094 724 98 792 763 106,4 13 400 636 12 768 247 105,0

26 V.počítač a optic.přís. 118 158 644 528 143 367 287 110,7 6 672 479 4 295 232 155,3 145 751 148 133 323 430 109,3 6 220 901 5 748 625 108,2

27 Vý.elektrických zař. 253 141 661 934 129 682 358 109,2 14 404 432 12 421 542 116,0 116 768 632 107 718 738 108,4 10 488 870 9 542 077 109,9



Tab. č. 14

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)

1. až 2. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 

aktivních 

subjektů       

BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  MR

Tržby 

celkem

Index

Tržby za prodej 

zboží

(v tis. Kč)  BR

Tržby za prodej 

zboží

(v tis. Kč)  MR

Tržby za 

prodej 

zboží  

Index

Tržby z prodeje 

výrobků

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 

výrobků

(v tis. Kč)  MR

Tržby z 

prodeje 

výrobků 

Index

Tržby z prodeje 

služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 

služeb

(v tis. Kč)  MR

Tržby z 

prodeje 

služeb 

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 523 157 318 754 145 814 486 107,9 11 012 443 10 264 713 107,3 134 766 797 124 729 648 108,0 11 539 514 10 820 125 106,6

29 V.motor.vozidel,k.motoc 289 688 128 174 629 488 589 109,3 36 586 409 29 033 311 126,0 643 680 286 593 190 150 108,5 7 861 480 7 265 128 108,2

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 67 27 851 904 29 523 368 94,3 942 851 1 057 143 89,2 23 680 053 24 490 077 96,7 3 229 000 3 976 148 81,2

31 Výroba nábytku 105 12 578 201 11 881 490 105,9 1 093 346 870 174 125,6 10 731 664 10 196 944 105,2 753 190 814 372 92,5

32 Ost.zpracov.průmysl 115 23 256 714 23 652 777 98,3 1 649 816 1 532 476 107,7 19 166 623 19 897 352 96,3 2 440 275 2 222 949 109,8

33 Opr.a inst.stroj a zař. 141 29 914 687 30 994 974 96,5 5 413 338 5 126 648 105,6 3 940 794 3 269 783 120,5 20 560 554 22 598 542 91,0

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 102 514 400 101 385 100 684 133,6 103 472 071 70 874 026 146,0 318 116 039 221 641 611 143,5 92 811 990 92 585 047 100,2

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 102 514 400 101 385 100 684 133,6 103 472 071 70 874 026 146,0 318 116 039 221 641 611 143,5 92 811 990 92 585 047 100,2

E Zásobování vodou,odpady 181 41 893 324 38 478 518 108,9 976 547 745 922 130,9 22 956 299 18 730 470 122,6 17 960 478 19 002 125 94,5

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 52 19 987 000 19 037 298 105,0 93 443 98 149 95,2 14 014 494 11 379 683 123,2 5 879 063 7 559 466 77,8

37 Čin.souvis.s odpad.vod. 5 . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 121 20 957 112 18 529 706 113,1 869 703 636 711 136,6 8 671 480 7 078 548 122,5 11 415 929 10 814 446 105,6

39 San.aj.čin.souv.s odp. 3 . . . . . . . . . . . .


